

Oferta ważna: od 14.10.2013 do 26.10.2013
lub do wyczerpania zapasów

FRITO LAY



Lay's Max 140g: czerwona papryka, grillowany kebab, zielona cebulka

4,09
29,21zł/kg

MOKATE



Cappuccino 110g: śmietankowe, classic, orzech, czekolada, wanilia

3,19
29,00zł/kg

MASPEX



Kakao Puchatek 300g

4,99
16,63zł/kg

DELECTA



Ciasto Karpátka + Krem 390g

5,59
14,33zł/kg



Anatol kawa zbożowa exp. 84g

2,49
29,64zł/kg

FERRERO



Kinder Mleczna Kanapka 28g

1,39
49,64zł/kg

MARS



Mars 2pack 69g
Twix Xtra 75g

1,89
25,20zł/kg

ODRA



Chałwa 65g waniliowa, mleczna, fantazyjna

1,89
29,08zł/kg



Karmelki nadziewane NATURALES 60g
cytryna-mięta; dzika róża-grejpfrut, hibiskus-pomarańcza

1,29
21,50zł/kg



Żelki Zygzaki 80g
misie, robaki, kółka kwaśne, babeczki

1,49
18,63zł/kg

Kropka[®]

Nr 10/2013r

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Oferta ważna: od 14.10.2013 do 26.10.2013
lub do wyczerpania zapasów

BONNA



Galaretka
w cukrze 400g

5,79

14,48zł/kg

SADÓW



Miód
wielokwiatowy 370ml

5,29

14,30zł/l

Miód
lipowy 370ml

7,69

20,78zł/l

FARMA



Sałatka szwedzka 900ml

2,39

2,66zł/l

ITALMEX



Bruschetta Maretti 70g - asortyment

1,99

28,43zł/kg

SONKO



Wafle ryżowe 130g z solą morską, z pestkami dyni, naturalne

1,99

15,31zł/kg

ALMAR

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.



Ser
Dziurawiec
26% Mońki

22,89

22,89zł/kg



Mixetko
kremowe 200g
78% tł.

3,59

17,95zł/kg

CIECIERSKI



Znicz Z-309

5,99

Wkład W-2

1,09

Znicz L-620

3,19